
AÉl "j ." 7
' . " / """ "' 1^) ^

CESKY PLYN

Nájemní smlouva
,..M9.?ů!....

Uzavřena mezi:
společností Flaga český Plyn s. r.o.

Plnírna PB, Nádražní 47
693 82 HustoEeČe u Brna

IČ: 47 91 70 91, DIC: CZ47 9170 91
zastoupený jednatelem: Ing. Haraldem Bauerem

dále jen "pronajímatel"
panem/panÍ/spdečnosti

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Ing. Milan zadorožný - vedoucí odboru specializace činnosti

Na Baních 1304, 156 00 Praha - Zbraslav
IČO: 75151481 / DIČ: CZ75151481 4'14

typ'
dále jen "nájemce"

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podminky jež tvoři přIIohu této smlouvy.

A. PŘEDMĚT NÁJMU

(1) Pronajimatel dodává nájemci a tento přebirá od pronajimatele do nájmu následujicí předměty:

X zásobnik na zkapalněný pIyn nadpovrchový 1 " ks o regulačrň řada ks

zásobnik na zkapalněný plyn podpovrchový ks o plynoměr ks

ĹJ zásobnk na zkapa!něný plyn polozapuštěný ks o PE hadice ] ks

Zásobnik má objem 4850 Iitrů, je dodán včetně zásobnikových armatur jejichž cena při uzavřeni smlouvy činí 45 000,- Kč + daň 2 přidané hodnoty

(dále jako ,,předmět nájmu"). Přesná speciňkace předmětu nájmu je uvedena v objednávkovém listě, jež Noří pň'lohu této smlouvy.

(2) Předmět nájmu bude přenechán a přijat do nájmu výhradně k zásobování zařÍzení na zkapalněný plyn, provozovaného nájemcem v:

Policie ČR, Dolínek 84, 250 70 - Odolena Voda
(3) Doba nájmu se stanovi na 15 let, pokM se smluvni strany nedohodnou jinak.

B. NÁJEMNÉ

(1) Nájemné se pIati formou ročně ve výši 1 200," + 19% dph
(2) Nájemné je splatné při vystaveni osvědčen' o technické způsobilosti předmětu nájmu formou Zápisu 0 kontrole odběrného tlakového a piynového zařizení, a

to v hotovosti, pokud není smluveno měsíČní nájemné.

C. POČÁTEK A TRVÁNÍ SMLOUVY

(1) Smlouva nabývá p|atrlosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvnÍmi stranarni.
(2) Smlouva je stanovena na dobu určitou do r. 2024 !

D. ÚDRŽBA PŘEDMĚTU NÁJMU A HLÁŠENÍ ZÁVAD ,

Nájemce je povinen závady, které vzniknou na předmětu nájmu, neprodleně hlásit pronajÍmateli, a to jeho nejbližši provozovně v: '

v HustopečÍch na tel

z v l á š t n í u j e d n á n í: Přepiš sm/ouvy3023585. Revkejsou v ceněnájhiu

, ,p/(Mze dn, ,±72/?eo¶



7

OBCHODNÍ PODMÍNKY

K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ

§ 1PŘEDMĚT NÁJMU

(1) PronajÍmatel přenechává nájemci a nájemce přijimá od pronajímatele do nájmu předměty dle bodu A.(1) nájemni smlouvy.

(2) Předmět nájmu bude přenechán a přijat do nájmu výlučně k zásobováni zařizeni na zkapalněný plyn, provozovaného nájemcem v místě dle bodu A.(2) nájemní
smlouvy. Při uvedení do provozu musi zařizení odpovídat všem platným technickým předpisům.

Bez předchozího pÍsemného souhksu pronajimatele není nájemce oprávněn k jakákoli změně tohoto účeiu uživáni a každému úplatnému nebo bezúplatnému
přenecháni předmětu nájmu třetim osobám, stejně jako každému postoupeni práv z této smlouvy třetím osobám.

PronajÍmatel garantuje technické vlastnosti předmětu nájmu v tom rozsahu, jak to odpovídá zpracované a vzájemně odsouhlasené technické dokumentaci
k předmětu nájmu.

(3) Předmět nájmu zůstává, i když bude spojen se zemi pevným základem, kamenivem, přikovaný a přibitý, zejména v podpovrchovém provedení, výlučným
vlastnictvím pronajimatele.

§ 2 NÁJEMNÉ

(1) v případě pIatby nájemného předem na celou dobu nájemni smlouvy Čini nájemné částku uvedenou v bodě B. (1) nájemni smlouvy

(2) v pň'padě smluveného ročniho nájemného za předmět nájmu označený v § 1 Činí v okamžiku uzavřeni této smlouvy Částku dle bodu 8.(1) nájemni
smlouvy za kalendářni rok (+ daň z přidané hodnoty) a je splatné ročně dopředu. První rok bude účtován alikvotně.

(3) Smluvené měsíčnÍ nájemné za předmět nájmu označený v § 1 Činí v okamžiku uzavření této smlouvy --- KČ dle bodu 8.(1) nájemni smlouvy za
kalendářni měsic a je splatné měsíčně k 15. dni v měsici za příslušný kalendářni měsíc.

(4) výslovně se gednává stálost ceny nájemného stanoveného v odst. 1 až 3. jako měřítko pro výpočet cenové stálosti sloužÍ měsÍční index
spotřebitelských cen uveřejněný Českým statistickým úřadem nebo index, který nastoupi na jeho misto. Nový výpočet může nastat vždy, jestiiže index
překroČi 5 %. Překročení je pak platné od tohoto okamŽiku. Nezohledněná překročení budou připočtena při dalším zvýšeni.

(5) V případě prodlenÍ počitá pronajimatel vedle přiměřeného i)op|atku za upomÍnku obvyklé Úroky dle obchodniho zákoníku z dlužné Částky a nákjady
mimosQUdnich intervenci. Nájemce je oprávněn zapoäst na otevřené faktury jen soudem určené nároky.

(6) Faktury jsou splatné beze srážek do 14 dnů po datu vystaveni, pňčemž placeno musí být vždy v hotovosti jen pÍsemně oprávněnému zmocněnci
pronajÍmatele nebo převodem na konto pronajÍmatele. jiné plněnÍ nemá osvobozujÍcÍ a vyviňujÍcÍ účinek.

§ 3 VZNIK SMLOUVY

(1) Vznikem smlouvy je datum podpisu smlouvy oběma smlwnÍmi stranami.

(2) S placenim se začiná po dodávce předmětu nájmu, nejpozději však dle bodu 8.(2) nájemni smlouvy. Při nezaplaceni nájemného nebo při jiném neuhrazeném
závazku vůČi pronajimateli nemá nájemce nárok na dodávky plynu, zboží Či služeb od pronajÍmatele dle smlouvy o dodávkách plynu.

(3) Dodání předmětu nájmu se děje v nejbližšim možném termínu. Nájemce má nárok na náhradu škody z důvodÔ pozdní dodávky nebo nedostatku zaškolenÍ
obsluhujíciho personálu jestliže Škodu zavinil pronajÍmatel vlastni hrubou nedbalosti. Pronajímatel však postoupi vlastní nároky na náhradu Škody vůČi třetim
osobám nájemci.

(4) Pokud nebude nájemci předán předmět nájmu pronajÍmatelem nýbrž třeti OSObou, převezme nájemce jménem pronajhatele vlastnické právo ve prospěch \pronajimatele.

(5) Odmitne-li nájemce předmět převzít pro qevňé vady, musi stanovit přiměřenou lhůtu k jejich odstraněni v závislosti na povaze vady. Pronajimatel rozhoduje 0
tom, zda budou nedostatky odstraněny nebo bude dodán náhradni předmět nájmu.



7
/

§ 4 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

.1) Smlouva je uzavřena na dobu 15 let. Pokud nebude šest měsiců před uplynutim stanovené doby 15 let trváni smlouvy pÍsemně prohlášeno ve smlouvě dále
nepokračovat, prodlužuje se sama od sebe na dobu neurčitou a může tak být každou ze smluvních stran vypovězena při dodržení šestiměsíčnÍ výpovědni lhůty k
30.06. a 31. 12. každého kalendářního roku.

(2) Po uplynuti doby 15 let platnosti smlouvy Čini ná)emné v případě dalšiho trvání smluv KČ 1,-- roČně. pronajÍmatel si však vyhrazuje právo i v daném připadě
žádat patřičné zajištění svého vlastnictví.

§ 5 ZRUŠENÍ SMLOUVY ODSTOUPENÍM NEBO VÝPOVĚDÍ

(1) Tato smlouva může být kdykoliv s okamžitou úČinnosti pÍsemně zrušena jednostranným oznámenim při zahájení konkursniho řÍzení nebo vyrovnávaciho řízeni,
je-li konkursni návrh zamitnut pro nedostatek majetku dlužníka.

(2) Tato smlouva může být pronaji'matelem kdykoliv s okamžitou úČinností pÍsemně vypovězeny, jestliže:
a) zanikne dům nebo provoz nájemce v důsledku vyšší moci anebo při prodlení s placením ze strany nájemce delším než tři měsíce,
b) jestliže nájemce odebírá zkapalněný plyn jiného původu než od pronajlmatele bez pÍsemného souhlasu pronajImatele,
c) jestjiže si nájemce v časovém období delšim než jeden rok nenechá předmět nájmu naplnit zkapalněným plynem prcmajimatele.

(3) Při jiném porušenI této smlouvy nájemcem máže být tato smlouva pIsemně vypovězena pronajimate|em po předchozí pÍsemné výzvě k nápravě ve lhůtě 3
měsiců. Běh lhůty počÍná prvním dnem měsice následuýciho po měsíci, v němž byla výpověd' odeslána.

(4) Při zrušení smlciuvy podle ustanovení § 5 odst. 1 nebo pň výpovědi smlouvy pronajímatelem z důvodů porušeni ustanovení smlouvy nájemcem podle ustanovení
§ 5 odst. 2, 3 přebirá nájemce náklady na demontáŽ, odstraněni a dopravu zásobniku zpět k pronajÍmateli stejně jako poměrnou Část udržovacich nákladů podle
ustanovenÍ § 6.

(5) Vzhledem k tomu, že tímto nájmem nebylo žádným způsobem omezeno vlastnické právo pronajÍmatele může pronajímatei při ukončení smlouvy, které způsobi
nárok pronajÍmatele na okamžité vydáni předmětu nájmu, toto své vlastnictví kdykoliv nechat odvézt. Pronajímatel 0 tom vyrozumí nájemce nebo jiné třeti
osoby zpravidla tři dny dopředu. Vyrozumění se děje pIsemně.

(6) Při nastoupeni takového věcného a právniho stavu, je nájemce, případně třetí uschovatel povinen umožnit kdykoliv přistup k předmětu nájmu. Vznikne-li pň
vyzvednutí předmětu nájmu pronajknateli škoda, zejména z důvodu, že nájemce neoprávněně odepirá souhlas k jeho vydánl: je nájemce povinen nést
veškerou Škodu s tim vzniklou.

(7) Konstatuje se, že v připadě vyšši moci nebo při Úředním zabaveni předmětu nájmu, nebo jeho ztrátě, musí nájemce zaplatit pronajÍmateli Částku rovnajÍcÍ se
ceně předmětu nájmu uvedenou v bodě A.(1) nájemni smlouvy, nezávisle na připadném dalším zhodnoceni předmětu nájmu.

(8) Při zrušeni Čl jiném ukončení platnosti této smlouvy z důvodů na straně nájemce je pronajÍmatel oprávněn si ponechat zaplacené nájemné popř. požadovat od
nájemce zaplaceni Částky ve výši ceny předmětu nájmu uvedenou v bodě A.(1) nájemní smlouvy jako smluvni pokutu za nedodržení smlouvy. Tím neni dotčeno
právo pronajÍmatele na náhradu Škody.

§ 6 UDRŽOVÁNÍ PŘEDMĚTU NÁJMU

(1) Nájemce je povinen zacházet s předmětem nájmu pečlřvě a šetrně a udržovat jej na vlastní náklady ve stavu schopném provozu, provádět běžnou ÚdrŽbu,
bezpodminečně dodržovat všechny zákonné a úředni předpisy platné pro údržbu a provoz předmětu nájmu s péči řádného nájemce a po skončeni smlouvy jej
odevzdat pronajÍmateli ve stejném stavu jako byl při převzeti - s výjimkou obvyklého opotřebení. To neplatí pokud by pronajímatel sám předmět nájmu
poŠkodil. Nájemce je dále povinen pronajimateli a jeho zmocněncům kdykoliv dovolit a umožnit přístup k předmětu nájmu, v opačném připadě je pokládán za
oprávněný § 7 odst. 1 a může být postupováno v jeho smyslu.

(2) Nájemce pojistí na své náklady bez nároku na jejich náhradu předmět nájmu až do výše jeho hodnoty dle bodu A.(1) nájemni smlouvy proti škodám
způsobeným ohněm, vandalismem, živelnými vlivy a odcizeni po celou dobu trváni smlouvy. Pokud nájemce předmět nájmu nepojistí, nese náklady na náhradu
Škody způsobené na předmětu nájmu.

(3) Nájemci se zakazuje bez předchozího pÍsemného souhlasu pronajímatele provádět jakékoliv změny na předmětu nájmu.
Nájemce je povinen závady, které vzniknou na předmětu nájmu, neprodleně hlásit pronajimateli,a to jeho nejbližši provozovně dle bodu D nájemni smlouvy.

Odstraněni technických závad přímo nájemcem nebo třetí osobou je povoleno pouze tehdy, kdyŽ Qevně hrozi přimé nebezpečí. Z nedostatků a vad, které
nezavinil pronajímatei, nemůže nájemce vyvozovat Žádné právni následky. Při vzniku závad je třeba předmět nájmu okamžitě odstavit mimo provoz. Závady
musí odstraňovat pronajímatel, pokud jsou jÍm zaviněně zpŮsobeny, bezplatně, v ostatnich pň'padech na náklady nájemce.

Revize na předmětu nájmu smí provádět pronajimatel, nebo třeti osoba, jež je k tomu oprávněna dle platných předpisů. Náklady revize hradí nájemce, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

(4) Pronajimatel předá při osvědčováni technické způsobilosti Zápis 0 kontrole odběrného tlakového a plynového zařízeni, technickou dokumentaci, návod k POUŽitl',
a řádně zaškolí personál nájemce.

(5) PronajÍmateli je nutno neprodleně ohlásit zastaveni, zákazy disponování nebo zabaveni předmětu nájmu soudnÍmi nebo správnimi orgány. Nájemce je povinen
nahradit pronajímateh náklady obrany VůČi zásahům do jeho vlastnického práva a prosazování tohoto vlastnického práva vůČi třetim osobám.



·/"

§ 7 VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

(1) Po celou dobu trváni této smlouvy se strany zavazuji:
- nájemce se zavazuje, že bude zařizeni na zkapalněný plyn uvedené v bodě A.(1) nájemnÍ smlouvy provozovat výlučně se zkapalněným plynem pronajúnatele.
Při každém porušeni v tomto čIánku uvedeného závazku nebo i při každém jiném poruŠení této smlouvy může pronajÍmatel za každý jednotlivý případ porušení
požadovat smluvní pokutu ve výši poloviny ceny zásobníku uvedené v bodě A.(1) nájemní smlouvy. Tím není dotčena náhrada škody. Dále je pronajimatel
oprávněn požadovat náklady na odčerpání a odstraněni cizího plynu, ke kterému dává nájemce výslovný souhlas, dále k vyčištěni celého zařÍzení, přezkoušeni
zařÍzení, uvedení do nového zkušebniho provozu apod.. je dohodnuto, že každé cĺzí plněni představuje jedno porušeni smlouvy. Také se zakazuje plněnÍ |ahvl:
při uplatněnÍ stejných sankčnich opatření, jak je uvedeno výše.

Toto opatření je nutné z bezpečnostních důvodů, neboť celé zařizení bylo nainstalováno pro plyn pronajimatele a jen tak může být zaručen nezávadný provoz;

- pronajimatel se zavazuje dodávat nájemci k provozu zařÍzení na zkapalněný plyn uvedeného v bodě A.(1) nájemni smlouvy zkapalněný plyn a uzavře s ním
k tomuto účelu smlouvu 0 dodávkách plynu

(2) Všechny projevy vůle vůči druhé straně podle této smlouvy, zejména zrušeni a výpovědi uvedené v § 4, 5, se ději ze strany odesňatele pÍsemně
prostřednictvím doporučeného dopisu na posledni jemu známou tuzemskou adresu přýemce, jinak na adresu uvedenou v této smlouvě.

(3) Vedle této smlouvy neexistují žádná smluvni ujednáni mezi smluvnÍmi stranami. Všechna vedlejší Ústní ujednání se spolupracovnÍky pronajÍmatele jsou bez
pÍsemného poNrzení pronajimatele nezávazná a neplatná.

(4) Změny a doplňky této smlouvy vyžaduji ke své platnosti písemnou formu. Tomuto požadavku formy odpovidá také výměna pÍsemností mezi smluvnÍmi
stranami, ve kterých jsou změny a doplňky obsaženy.

(5) Současná práva a povinnosti sMuvních partnerů přecházeji až do konce platnosti smluv na jejich právni nástupce. V případě, že nájemce převede nemovitost
nebo objekt, kde je používán předmět nájmu uvedený v bodě A. nájemní smlouvy, na třetí osoby (např. z důvodu koupě, výměny, nájmu nemovitostí apod.),
je nájemce povinen tuto smlouvu předat resp. převést na tyto třeti osoby. Při takovém převedení je nájemce povinen tyto třetí osoby informovat, že na
převáděných nemovitostech resp. objektech vázne nájemni právo vyplývajícÍ z této smlouvy. Skutečnost převodu je nájemce, odběratel povinen neprodleně
oznámit pronajimateli, a to zejména s uvedenim obchodniho jména, jména, sidla popř. mista trvalého pobytu takové třetí osoby. Třeti osoba se v tomto
případě zavazuje, že uzavře s pronajÍmatelem dodatek k této smlouvě spočÍvající v pÍsemném zakotvení změny nájemce. Pokud nájemce výše uvedené
podminky nesplni, pronajÍmatel má právo postupovat dle § 5 odst. 8.

(6) Tento smluvni vztah je uzavírán na základě ustanoveni zákona č. 513/1991 Sb., obchodniho zákoniku. Pro tento smluvni vztah plati obchodni podminky
pronajímatele.

(7) Tato smlouva včetně všech dodatků jsou souČásti obchodního tajemství, nesou označeni důvěrné informace a obě strany se zavazují, že Žádné ujednánÍ této
smlouvy neprozradí třeti osobě s výjimkou případů v této smlouvě uvedených.

§ 8 ČÁSTEČNÁ NEPLATNOST

(1) Pokud by bylo nebo by se stalo některé ustanovení této smlouvy neplatným, neni tim dotčena platnost ostatních ustanovení. Strany se zavazují neprodleně
přijmout namísto neplatných ljstänovenÍ taková, která nejvíce odpovídaý hospodářskému Účelu neplatných ustanovení.

(2) Smlouva je platná jen je-li podepsána jednatelem pronajimatele nebo zmocněncem.

, pÁ¥jze' ,,,,.."ĹZ/Z/2OO§

Za nájemce'

Za pronajÍmatele: F aga čé$icý PĹyn š.řjj;'' ' ""<ú:

\



" /'

AJEDNÁVKOVÝ LIST ke smlouvě č. , uzavřené dne ,íZ?... ,?oogí

mezi společnostI Flaga český Plyn s.r.o.
Plnírna PB, Nádražní 47
693 82 Hustopeče u Brna

IČ: 47 9170 91, DIC: CZ 47 9170 91

a mezi panem/paní/spo|ečnostÍ Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje
Ing. Milan zadorožný — vedoucí odboru specializace Činností

Na Baních 1304, 156 00 Praha - Zbraslav
IČO: 75151481 / DIČ: CZ75151481 |ý4cý|

Mmtážn/ňrma: Term/h dodánĹ' zásobník již zavezen 3023585
O spo/ečnosti F/aga český P/yn S.lo. se zákazmk dozvědě/od.'

partnera naší společnosti
stávajÍcího zákazníka naší společnosti

[j jiným způsobem

' Cena celk
Zboží Cena celkem bez DPH DPH

Zásobník - pronájem
X nadzemní .. 4850 litrů..... I ............. 1 ks 1 200,- 19% 1
[j podzemni I ks
CJ polokoule 1 ks
Regulace - prodej
[j I. stupeň ---------------
CJ II. stupeň ([j 3 kPa, CJ 5 kPa)

Obětní anoda
[j ano - v ceně pronájmu typ ks
ľj ano - prodej typ ks """""""""""""
[j ne
Doprava - úhrada

ano ([] paušál, [j dle skutečných nákladů)
[j ne
PE potrubí - prodej
metrů i
Kotel HOFER by RADIANT - prodej

typ
KOtVÍCÍ šrouby
[j ano - v ceně pronájmu
[j ano - prodej """""""""""""""""
ľj ne

em včetně DPH

428,-


